
Средно училище „Христо Ботев” гр.Тутракан
Тел.(0866) 62028 – Директор, 65505 – Канцелария

e-mail: info-1900702@edu.mon.bg, www: https://hrbotev.eu

ЗАПОВЕД №РД -01-АС-248/20.01.2026 г.

На основание чл. 259, ал.1 от ЗПУО и във връзка с Писмо Рег.№ УРИ 362000-

120/12.01.2026 г. на Началника на РУ-Тутракан за предприемане и осигуряване на

мерки за безопасност на движението

О П Р Е Д Е Л Я М:

1. Входът на училището, на ул. Христо Ботев“, срещу търговски обект

„Бурлекс“ да се използва за влизане само от движещи се пеша ученици, родители,

учители, служители и граждани, сутрин и след приключване на учебните часове.

2. Родителите, които водят децата си до училище с автомобили да спират на

„Общинския пазар“, където има изграден вход в близост до учебната сграда, с цел

осигуряване на безопасното пристигане и напускане на училището.

3. Копие от заповедта да се постави на видно място във фоайето на първи етаж,

както и да се публикува на сайта на училището от инж. Пламен Петков, на длъжност

ръководител направление ИКТ.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички учители и служители за

сведение, изпълнение и уведомяване на родителите чрез средствата за ИКТ.

Контрол по заповедта ще осъществява директорът.

Дияна Станкова
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Директор на СУ „Христо Ботев“, гр.Тутракан


